LUBRIFICANTE E LOJAS DE CONVENIÊNCIAS LTDA, CNPJ: 45.850.235/0001-00. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DERIVADOS DE 
PETRÓLEO PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA DA FROTA MECANIZADA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO DE CAROEBE-RR.  
VALOR TOTAL: R$ 492.155,00 (Quatrocentos e Noventa e Dois Mil, Cento e Cinquenta e Cinco Reais). 
Data de Assinatura: 23/12/2025 
OSMAR SERRA BONFIM FILHO 
Prefeito Municipal de Caroebe- RR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90123/2025-SRP

[...]

Aquisição com instalação de cortinas tipo blackout, destinadas 
a atender às necessidades da secretaria municipal de segurança e ordem pública (órgão gerenciador) e 
demais órgãos participantes. Cuja vencedora do item 1 foi a empresa INDUSTRIAS OXFORD LTDA, CNPJ: 
52.414.096/0001-38, pelo valor total de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais). 

Boa Vista/RR, 22 de dezembro de 2025.

Claudio Galvao dos Santos
 Secretário Municipal de Segurança e Ordem Pública

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBE- RR 
CNPJ Nº 01.614.606/0001-80 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2025 
EXTRATO DE CONTRATO 
Processo Administrativo:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  
VALOR DOS LOTES: Lote I: R$ 78.495,32, Lote II: R$ 57.073,53, Lote III: R$ 141.185,38, Lote IV: R$ 
58.639,46. 
VALOR TOTAL DOS LOTES I,II,III,IV: R$ 335.393,69 (Trezentos e trinta e cinco mil trezentos e noventa 
e três reais e sessenta e nove centavos). 
Data de Assinatura: 19/12/2025 
OSMAR SERRA BONFIM FILHO 
Prefeito Municipal de Caroebe- RR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90139/2025-SRP

[...]

OPI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 43.384.967/0001-27. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONFECÇÃO DE FARDAMENTO COMPLETO E BOLSAS PARA ATENDER A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL CAROEBE-RR.  
Valor do lote único: R$ 110.173,05 (Cento e Dez mil, Cento e Setenta e Três Reais e Cinco Centavos). 
Data de Assinatura: 22/12/2025 
OSMAR SERRA BONFIM FILHO 
Prefeito Municipal de Caroebe- RR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CONVÊNIOS
SUPERINTENDÊNCIA DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE

EDITAL DE COMUNICAÇÃO Nº 22/2025

[...]

DO NASCIMENTO, CNPJ: 05.888.566/0001-
15. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EM LOCAÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS, PARA 
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAROEBE-RR.  
Valor do lote único: R$ 1.191.985,60 (Um Milhão Cento e Noventa e Um mil, Novecentos e Oitenta 
e Cinco Reais e Sessenta Centavos). 
Data de Assinatura: 22/12/2025 
OSMAR SERRA BONFIM FILHO 
Prefeito Municipal de Caroebe- RR